

Årsredovisning

för

Luna Music publishing AB

559095-4474


Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Luna Music publishing AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 21 september 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Mörbylånga den 21 september 2022



Göte Råsmark

Årsredovisning

för

Luna Music publishing AB

559095-4474

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Styrelsen för Luna Music publishing AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver musikförlagsverksamhet och förlägger text och musik, bedriver verksamhet inom management för musikproducenter och textförfattare samt skivbolagsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Mörbylånga.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har inte bedrivit någon omsättningsbaserad verksamhet under räkenskapsåret, nya affärsmöjligheter utvärderas.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	0	14 206	1 302	1 860
Resultat efter finansiella poster	-760	11 697	413	566
Soliditet (%)	79	74	78	67

Nettoomsättningen har minskat då bolaget sålde sin företagskatalog föregående räkenskapsår.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
	50 000	179 220	6 914 452	7 143 672
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-480 000		-480 000
Balanseras i ny räkning		6 914 452	-6 914 452	0
Årets resultat			-43 004	-43 004
Belopp vid årets utgång	50 000	6 613 672	-43 004	6 620 668

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 613 672
årets förlust	-43 004
	6 570 668
disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 570 668
	6 570 668

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	14 205 718
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	14 205 718
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-81 751	-694 712
Personalkostnader	2	-677 953	-1 812 262
Summa rörelsekostnader		-759 704	-2 506 974
Rörelseresultat		-759 704	11 698 744
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 362
Summa finansiella poster		0	-1 362
Resultat efter finansiella poster		-759 704	11 697 382
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		716 700	-2 900 000
Summa bokslutsdispositioner		716 700	-2 900 000
Resultat före skatt		-43 004	8 797 382
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 882 930
Årets resultat		-43 004	6 914 452

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

8 000 000

8 000 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

8 000 000

8 000 000

Summa anläggningstillgångar

8 000 000

8 000 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

1 842 378

229 406

Summa kortfristiga fordringar

1 842 378

229 406

Kassa och bank

Kassa och bank

781 050

4 553 656

Summa kassa och bank

781 050

4 553 656

Summa omsättningstillgångar

2 623 428

4 783 062

SUMMA TILLGÅNGAR

10 623 428

12 783 062

Balansräkning

Not 2022-06-30 2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 613 672

179 220

Årets resultat

-43 004

6 914 452

Summa fritt eget kapital

6 570 668

7 093 672

Summa eget kapital

6 620 668

7 143 672

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 183 300

2 900 000

Summa obeskattade reserver

2 183 300

2 900 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

1 809 460

1 818 615

Övriga skulder

0

907 775

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

13 000

Summa kortfristiga skulder

1 819 460

2 739 390

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 623 428

12 783 062

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	0,5	1,5

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	8 000 000	0
Tillkommande fordringar	0	8 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 000 000	8 000 000
Utgående redovisat värde	8 000 000	8 000 000

Posten avser kapitalförsäkringar.

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag
har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:
Mattias Sjöqvist, Ekonomihuset på Öland AB

Mörbylånga den 21 september 2022



Göte Råsmark
Ordförande



Mathias Råsmark

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Samman Råsmark